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1a.
Kortfattat förtydligande gällande mina bolagsverksamheter samt affärsupplägg.
Gymauktioner har under flera år sålt gymutrustning genom andra auktionsfirmor
auktionssystem, men under hela 2020 har vi i samarbete med webbutvecklare skapat ett
eget auktionssystem NLA- www.nordicliveauctions.se samt en ny auktionssajt
www.gymauktioner.se

Idag kommer många kunder till GymAuktioners lager på Nämndemansgatan 17 i Mölndal
som delas med GymPartner Träningsutrustning i Mölndal AB, härifrån sker den största
försäljningen just nu under 2022.

Från och med Januari 2021 var det meningen att GymAuktioner skulle ske direkt från olika
gym och lager runt om i Sverige.
Tanken var att vi ska sälja de mesta på plats och inte frakta allt till lagret.

Coronan gjorde det omöjligt att ha auktioner

Coronan gjorde att vi inte har haft några auktioner och jag har varit sjuk i flera omgångar då
jag har flera underliggande sjukdomar tex. Lungfibros & Asbestos, som gör att jag lätt får
svåra lunginflammationer.
Jag har legat på olika intensivvårdsavdelningar genom åren.

Leasingavtal

GymAuktioner har avtal med Release Finans som finansierar våra kunders inköp,

GymPartner  innehar hyresavtalet och äger den största delen av lagrade
gymmaskiner.

För det mesta är det min anställde i GymPartner , Dan Hamlet som visar
kunderna i lagret och kunderna har provat och valt ut produkter som sedan Dan Hamlet i
egenskap av lastbilschaufför antingen skickat med fraktbolag eller fraktat med
Gymauktioners lastbil.



Enligt min bokhållare (som har haft svårt att få kontakt med mig, när jag är sjuk), har hjälpt
mig med denna redogörelse:

2.b Först ett fel har uppdagats i momsrapporten Q3 då en faktura bokfördes i september
efter att momsrapporten var inlämnad och i Fortnox, som vi använder kommer det inte då
med automatik med på nästa momsrapport. Detta är nu justerat.

Vårt vanliga förfarande till kund är att vi ställer ut en faktura och många gånger krediteras
den för att det skall faktureras ett finansbolag istället.

Vi har nu gjort en sådan rättning, på så sätt att den krediterades trots att det aldrig denna
gång gick en faktura till kund.
Detta är nu rättat och det som nu redovisas är en rättning av kundreskontran som är
oidentifierbar.
c. Finns nu inget att lämna
d. Finns nu inget att lämna
e. Jag Martin Börjesson har varit sjuk därav att ingen försäljning har skett. Läkarintyg finns.
Därav
ingen omsättning.
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